



Ldz. ...⁷¹⁴.../2021

Olsztyn, dnia 05.05.2022 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 156/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp pt.: „Dostawa sprzętu do modernizacji systemu telewizji przemysłowej CCTV w celu zadbania o bezpieczeństwo osób i mienia będących na terenie Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1.

Jakie obecnie znajdują się kamery na obiekcie?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż na terenie UW-M w Olsztynie są zamontowane kamery HANWAH.

Pytanie nr 2.

Czy kamery muszą być tej samej firmy co obecnie znajdują się na obiekcie?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż oferowany sprzęt musi być kompatybilny z systemem telewizji przemysłowej CCTV UW-M w Olsztynie.

Pytanie nr 3.

Jaki obecnie system obsługuje kamery?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż kamery obsługuje system Wisenet SSM.

Pytanie nr 4.

Czy przetarg obejmuje tylko zakup i dostawę urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż przetarg obejmuje jedynie zakup i dostawę sprzętu.

Z poważaniem
KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządzili: Karolina Kostrzewa

STARSZY REFERENT


mgr Karolina Kostrzewa